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JetCon1301  
2  

 
64 1522

148810bps   
JetCon1301  

JetCon 

JetCon

 JetCon 2

JetCon 1301 

光
ファイバー

制御サイト
リモートサイト

ツイスト
ケーブル

JetCon 1301 

ツイスト
ケーブル

パケット長 64~1522

:

J e t C o n 1 3 0 1
DIP

 
CSMA/CD JetCon1301 

UTP  100Mbps 
 100Mbps 

60

100  
JetCon1301 1.6

 JetCon1301 2
MII  

 MAC 
 1600 

:

光
ファイバー

リモートサイト

JetCon 1301 

ツイスト
ケーブル

最大1600 のパケット長
100Mbps
全二重 

制御サイト

ツイスト
ケーブル

100Mbps
全二重

JetCon 1301 

1

10/100Mbps 
 

CRC 
64
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2  10/100Base TX 1  100Base-FX  
JetCon 1302 2

 RJ-45 
3

JetCon 1302  
 

10Base-TX (10 ) 100

JetCon 1302
100Base-TX 100Base-FX 

 
JetCon 1302 

2
1

2  100BaseTX 

PLC W/RS-232
シリアルインターフェース

ロボットロボット I/O デバイス
産業用
モーター/デバイス

JetCon 1301 

JetNet 5010G 

JetCon 1302 

Rapid Super Ring

冗長イーサネット

 
   

Network 作業診断
またはシステムモニタ

イーサネット 1000T イー

サネット 10/100TX イー

サネットファイバー 100FX

シリアル RS-232/422

JetCon 1302 3

JetCon 2401
(SFR) 2

 2  
(RX TX) 1 2

 

SFRモード
半二重

RS422/485RS422/485RS232 JetCon 2401RS232/422/

RS485 
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1 3-in-1 RS232/RS422/RS485
Korenix JetCon 

2401 JetCon 2401 (RTU)

     JetCon 2401

Korenix
      -  RS232/RS485/RS422

 
      – 

( )
      – 

Aedilis, LTD (Lithuania)

IE
C

 60870-5-101

IE
C

 60870-5-101
IE

C
 60870-5-101

IE
C

 60870-5-104

IE
C

 60870-5-104

IE
C

 60870-5-104

シリアル

ファイバー

ファイバー ファイバー

Fiber 

イーサネット

イーサネット

JetCon 1301 

JetCon 2401 

JetCon 2301 

分散ネットワーク機器 転送ネットワーク機器 電気通信機器

220 VDC 

220 VDC 110 VDC 48 VDC 

電気通信
機器SDH、PDH、
Gイーサネット

コマーシャルデ
ータ読み取り機器

電力計へ
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2
 

 2008

  

RS-232/422  
 

 
 

4 4  JetCon2301
JetPort/JetCon 

JetPort 5601 JetNet 
4508f  

  JetNet 4508f

     JetNet 4508f 8

     JetCon 2301  

     JetPort 5601 1  RS-232/422/485

Korenix 
      - JetNet 4508f

20ms  
 

      - JetCon 2301
(LLF)

 
     3-in-1  - JetPort 5601
RS-232/422, 2/4 RS485

ICP ACQUIRE BEIJING INC.
China

JetCon 2301 

交通コントロールセンター

JetCon 2301 

JetCon 2301 

JetCon 2301

JetCon 2301

JetCon 2301 

イーサネット

ファイバー

JetNet 4508f 
JetPort 5201 

イーサネット
ファイバー
RS232 

1番外と2番通
りの交差点

冗長リング 冗長リング 冗長リング



Industrial Media Converter Industrial Media Converter 
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Korenix 産業用製品セレクションガイド - メディアコンバータ

ポート数:10/100Base-TX

ポート数: PoE Injector

ポート数:100Base-FX

(マルチモードファイバ)

(シングルモードファイバ)

電源端子

電源差込口

故障リレー出力

1500VAC HIPOT

機械

頑丈なアルミのケース

寸法（単位 = mm)

ケース保護

動作温度

ディンレールKit

プロトコル

Webベース設定

Windowsユーティリティ

HTTPS,SSL保護

リング損失伝送

スイッチモード

ピュアーコンバーターモード

冗長　デュアー　イーサネット

IGMPスヌーピング

Quality of Service

SMTP(電子メールによる警告)

Syslog

認証

規制認可: CE / FCC / UL

RoHS / WEEE

  

シリアルポートナンバー

インターフェース

IP 31

-10~70oC

 53(W) x 135(H)  
x 105(D)  

1

1

DC12~48V

DC24V*2
(12~48)
-48(Option)

JetCon 2301-s

JetCon 2301-m

 Fast Media Converter

JetCon 2301

1200VAC HIPOT

CE / FCC

   0~60oC

IP 30

JetCon 1501-s

JetCon 1501-m

1

1

Fast Media Converter

JetCon 1501

DC5V

1200VAC HIPOT

   0~60oC

74 (W) x 22 (H) x 102 (D) 

IP 30

CE / FCC

JetCon 3301-s

JetCon 3301-m

1000 Base-T

1000 Base-SX/LX

DC5V

Gigabit Media Converter

JetCon 3301

1200VAC HIPOT

Gigabit Media Converter

JetCon 3401G

DC24V*2
(12~48)
-48(Option)

   -25~70oC

55 (W) x 120 (H) x 108 (D) 

IP 31

CE / FCC

1000 Base-T

Gigabit SFP

-10~70oC

30 (W) x 70 (H) 
x89 (D)  

IP 31

DC18~32V 
AC18~27V

1

1

JetCon 1301-s

JetCon 1301-m

Mini Media Converter

JetCon 1301

CE / FCC

DC18~32V 
AC18~27V

1

2

JetCon 1302-s

JetCon 1302-m

Compact Media Converter

JetCon 1302

-10~70oC

30 (W) x 111.8 (H) 
x 98.2 (D)  

IP 31

CE / FCC
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Korenix 産業用製品セレクションガイド - メディアコンバータ

 

ポート数:10/100Base-TX

ポート数: PoE Injector

ポート数:100Base-FX

(マルチモードファイバ)

(シングルモードファイバ)

電源差込口

故障リレー出力

1500VAC HIPOT

機械

頑丈なアルミのケース

ケース保護

寸法（単位 = mm)

動作温度

ディンレールKit

プロトコル

Webベース設定

Windowsユーティリティ

HTTPS,SSL保護

 リング損失伝送

スイッチモード

コンバーターモード

冗長　デュアー　イーサネット

IGMPスヌーピング

Quality of Service

SMTP(電子メールによる警告)

Syslog

認証

規制認可: CE / FCC / UL

RoHS / WEEE

  

シリアルポートナンバー

IOチャネル

インターフェース

JetCon 2208

RS 232 to USB

DC5V

USBx1

8xRS232

CE / FCC

0~55oC

IP 30

67(W) x 26(H) x 150(D)

JetCon 2204

IP 30

0~55oC

DC5V

USBx1

4xRS232

RS 232 to USB

CE/FCC

70(W) x 10(H) x 20(D)

RS 232 to RS 422/485

JetCon 2101
JetCon 2101i 

DC10~30V

1xRS232
1xRS422/485

IP 30

-25~75oC

CE / FCC

RS 422/485

JetCon 2101ir 

DC10~30V

2xRS422/485

CE / FCC

-25~75oC

IP 30

DC12~48V 
AC18~32V

JetCon 2401-s

JetCon 2401-m

RS232/422/485

Serial Fiber

JetCon 2401

Fiber Media Converter

CE / FCC

-20~70oC

70(W) x 20 (H) x 100 (D)  

IP 30

JetCon 6350JetCon 6330

Ethernet I/O Converter

120(W) x 55 (H) x 99 (D)  

DC10~30V 
24V

12-CH DI
4-CH DO

1

CE / FCC

-25~70oC

IP 31

DC10~30V 
24V

16-CH DI
Digital Input

1

CE / FCC

-25~70oC

IP 31

電源端子
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RoHS

JetCon 3401G

10/100/1000TX 
 SFP 

 IP31 
1.5KV Hi-Pot 

JetCon 3401G IP31

 
JetCon 3401G

 
 

JetCon 3401G

JetCon 3401G SFP(Smal l  Formfactor 
Pluggable) 1
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(L.L.F.)

JetCon 3401G

DIP
I.T.  

JetCon 3401G
ID  

 (Unit –mm)

Port Event Alm
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RJ-45 :
( ): (1000Mbps ) (100Mbps
) (10Mbps )  /

( ): ( ) ( )
/ ( ): ( ) (

)
SFP :

/ ( ): ( ) ( )
/ ( ): ( ) (  

)

: DC 24V (12 48V) 
 

: 8  @ DC 24V( ) 

: DIN
: ( 31 )

:120mm( ) x 55mm ( ) x108 mm ( )  
(DIN )

:
750 g( )
750 g( )

: -25 70°C
: 0% 95% ( )
: -40 80°C

 0% 95% ( )

Hi-Pot: 1.5KV( )
EMI: FCC Class A CE/EN55022
EMC :
EN61000-4-2 EN61000-4-3 EN61000-4-4
EN61000-4-5 EN61000-4-6 EN61000-4-8
EN61000-4-11

: CE/EN60950
: IEC60068-2-27
: IEC60068-2-6

: IEC60068-2-32
: 5

:
IEEE802.3 10Base-T IEEE802.3u 100Base-TX 
IEEE802.3at 1000Base-T
IEEE802.3z
IEEE802.3x
IEEE802.1p
IEEE802.1Q

:  
(64 ~1536 )

: 1.49Mpps
: 2.75Mbits
: DIP

: 

: 1 x 10/100/1000 Base-TX ( MDI/ MDI-X
)

1 x SFP ( SFP  
)

:
10/100/1000 Base-TX: RJ-45
SFP : 3.3V 1.25Gbps

: 4
2

:
RJ-45 : 4 Cat-5 UTP/STP (1000Base-T

EIA/TIA 568B ) 100

DIP :
DIP 1: /
DIP 2: /
DIP 3: /

LED:
: ( ) x2 ( ) x1 ( ) x1

JetCon 3401G 

:

    JetCon 3401G

    

SFP

SFP

BIDI/WDM SFP
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JetCon 1301

10/100 TX 1 100FX
 – 

1.5KV Hi-PoT 
 MDI/MDI-X

 2KM  30KM 
(LLF)(

- 1.6 x 10-6

 DC  AC (DC )
(IP31 )

-10~70oC ( )

JetCon1301
1  

 

 
 

Fieldbus  EtherCAT
 64~1522

 
JetCon1301

JetCon1301

 
LLF DIP

JetCon1301  DIN 
DC 18 32V  DC 

AC 12 27V
 IP31  

 JetCon1301 -20 70oC

JetCon 1301  500,000
 MBTF 5

RoHS
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光
ファイバー

リモートサイト

JetCon 1301 

ツイスト
ケーブル

最大1600 のパケット長
100Mbps
全二重 

制御サイト

ツイスト
ケーブル

100Mbps
全二重

JetCon 1301 JetCon 1301 

光
ファイバー

制御サイト
リモートサイト

ツイスト
ケーブル

JetCon 1301 

ツイスト
ケーブル

パケット長 64~1522

::

JetCon 1301
2

 
  

64 1522
 148810 bps

 
JetCon1301

1

10/100Mbps
 

 

CRC  64 
  

JetCon 1301 DIP  

CSMA/CD UTP 100Mbps

JetCon 1301 100Mbps
60 

100

JetCon1301 1.6
JetCon1301 2

MII
MAC

1600

Korenix JetCon 1301

    IEC 61000-2-6 life vibration
    5~100Hz/  1mm 0.7G/90  X.Y.Z. 6
    3~50Hz/  3.5mm 1.0G/90  X.Y.Z. 6
    IEC 61000-2-27 life shock
    50G 11ms X,Y, Z, 3 / ( 18 )
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JetCon 1301

 

LLF 

JetCon 1301 

SNMPマネージド
スイッチシリーズ

管理者

インターネット
エラー エラー

JetCon 1301 

Trap 

LLF ファイバー

JetNet 5010G

10/100Base-TX  100Base-FX 
(JetCon1301-m)/ (JetCon1301-s)

JetCon 1301 
EtherCAT 

Backhoff
Korenix 

 
 EtherCAT  

2  
JetCon 1301 

 EtherCAT 
EtherCAT 

100 μs 3 ms 

2
1

( TX )
( FX )

- EtherCAT
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化学

衝撃

湿度

冷たさ

熱 振動
JetCon 1301 

JetCon
IP31 

 
Korenix 

 

 (Unit –mm)
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Tx :-15dBm
Tx :-8dBm
Rx :0dBm
Rx :-34dBm

:19dBm
DIP :

DIP 1: /
DIP 2: RJ-45 /  100Mbps 
DIP3: /
DIP4: /

LED:
: 

RJ-45 : (  )/  ( )
: (  )/  ( )

: 2 ( ) DC 24V 
(18~32V)  AC 18~27V, 47~63Hz

: 3.5  @ DC 24V( )

: DIN
:  IP31  

:
70mm( ) x 30mm ( ) x89 mm ( )  
(DIN )
70mm( ) x 30mm ( ) x80 mm ( )  
(DIN )

:
374g( )
292g( )

: -10 70°C
: 0% 95% ( )
: -40 80°C

 0% 95% ( )

Hi-Pot: AC1.5KV( )
EMI: FCC Class A CE/EN55022
EMC :
EN61000-4-2 EN61000-4-3 EN61000-4-4
EN61000-4-5 EN61000-4-6 EN61000-4-8
EN61000-4-11

: IEC60068-2-27
: IEC60068-2-6

: IEC60068-2-32
MTBF: 506,819 MIL-HDBK-217F GB

: 5

: IEEE802.3 10Base-T IEEE802.3u 100Base-TX 
IEEE802.3u  100Base-FX IEEE802.3x

:
 

DIP

64 1600   

: DIP 1 /
Hi-Pot : - - -
AC1.5KV Hi-pot

: 1 x 10/100/ Base-TX ( MDI/ MDI-X
)

1 x 100Base-FX
:

10/100/ Base-TX: RJ-45
100Base-FX: SC(  

)
: 2

:
RJ-45 : CAT-3, CAT-4, CAT-5

 
100

SC : 

: 50/125um 62.5/125um  
2KM

: 8/125um 9/125um 10/125 
um 30KM

:
JetCon1301-m : 2KM

: 2KM( )
: 1310nm
Tx :-20dBm
Tx :-14dBm
Rx :0dBm
Rx :-31dBm

:11dBm
JetCon1301-s : 30KM

: 30KM( )
:1310nm

JetCon 1301-m SC /2KM

JetCon 1301-s SC /30KM

:

    JetCon 1301-m / 1301-s
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I/O 
JetCon 6300 

DI 
DO 
JetCon 6330 JetCon 6350

Modbus/TCP 
Windows Web 

IP31

JetCon 6300 I/O  
1

JetCon 6300  

1

JetCon 6300 Windows  
Web Modbus/TCP 

JetCon 6300 HMI/SCADA 

IP31 JetCon 6300
I/O 

RoHS
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JetCon 6300 Modbus/TCP  
TCP/IP

Modbus/TCP 2 TCP/
IP

Modbus/TCP 
I/O

HMI 
SCADA JetCon

Modbus/TCP 

DO

(GO)
JetCon6350  DI 

DO 
IF 

THEN  Logic_Transmitter 
Logic_Receiver 2

JetCon 6330 DI 
Logic_Transmitter DI 

JetCon 6350 DI/DO 

DI DI

JetCon6300 
JetCon6300 JetCon6350

PC 
JetCon 6300

 1 IP  
 

JetCon 6300
I/O  

JetCon 6300

JetCon 6300

RJ-45 

/

I/O 
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JetCon 6330 16
I/O

JetCon 6330  
 

 
1  

JetCon 6330 JetCon 6350
 

JetCon 6330 Windows 
Web  Modbus/

TCP HMI/SCADA JetCon 6300 

IP31 JetCon 6300
I/O

16-Ch DI I/O 
JetCon 6330

16-Ch DI 
-

Modbus/TCP
Windows  and Web 

IP31 

 (Unit –mm)

PWR STSRDY

JetCon 6330
Industrial Smart 
Ethernet I/O Converter
16-CH Digital Input

LAN

DI.7
DI.GND

DI.8
DI.9
DI.10
DI.11
DI.12
DI.13
DI.14
DI.15
DI.GND
DI.GND

DI COM

DI.1
DI.2
DI.3

DI.5
DI.6

DI.4

DI.0

RoHS
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CPU: 100MHZ, RISC 
SDRAM: 32K 
Flash ROM: 512K 
EEPROM: 2K 

: 

LED:
PWR: + ( )
RDY:   ( )
STS:   ( )

 
: IEEE 802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 

100Base-TX
: 1 * RJ-45, Auto MDI/MDI-X

:  1.5 KV 
LED:
LAN :   & 

 : 10M (  ) /100M (  )
 

 : 16 
 : 
 : D/I  

DC : 30V 
: 3.8V

PC : <2ms
: 3.75KVrms
: : 5V/200mA,  
: 3KVdc

: IP, TCP, UDP, HTTP, BOOTP, 
DHCP, Modbus/TCP

: Windows , Web , 

Windows : JetCon 6300 
: DI/ , 

: 1 1 1 1

:  +24V (10-30V)
: 2W 

: 120 (H) x 55 (W) x 99 (D) mm
: 

: 

: -25 70°C
: 20 90% 
: -40 85°C

EMI: FCC Class B;
CE/EN55022:2003, Class B;
CE/EN61000-3-2:2000  ;
CE/EN61000-3-3:1995  
EMS:
EN61000-4-2:2001, ESD test, Level 3 
(Contact +/- 6KV, Air +/- 8KV)
EN61000-4-3:2002, RS test, Level 3 (10V/m)
EN61000-4-4:2004, EFT test, Level 3  
(  +/- 2KV/5KHz, I/O 1KV/5KHz)
EN61000-4-5:2001, Surge test, Level 3 (L-N: +/- 2KV)
EN61000-4-6:2003, CS test, Level 3

: IEC60068-2-6
: IEC60068-2-27

: IEC60068-2-32
: 3 

JetCon 6330 16-CH DI   I/O 
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JetCon 6350 12 4 
IO

JetCon 6350

 

1

JetCon 6350 Windows
Web  Modbus/

TCP HMI/SCADA JetCon 6300 

IP31 JetCon 6350
I/O 

12-Ch DI + 4-CH DO   I/O 
JetCon 6350

12-Ch + 4-CH
-

 Modbus/TCP
Windows Web

IP31

 (Unit –mm)

JetCon 6350
Industrial Smart 
Ethernet I/O Converter
12-CH DI + 4-Ch DO

DI.7
DI.GND

DI.8
DI.9
DI.10
DI.11
DO.PWR
DO.0
DO.1
DO.2
DO.3
DO.GND

DI COM

DI.1
DI.2
DI.3

DI.5
DI.6

DI.4

DI.0

LAN

PWR STSRDY

RoHS
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CPU: 100MHZ, RISC 
SDRAM: 32K 
Flash ROM: 512K 
EEPROM: 2K 

: 

LED:
PWR: + ( )
RDY:   ( )
STS:   ( )

 
: IEEE 802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 

100Base-TX
: 1 * RJ-45, Auto MDI/MDI-X

:  1.5 KV 
LED:
LAN :   & 

 : 10M (  ) /100M (  )
 

 : 12 
 : 
 : D/I  

DC : 30V 
: 3.8V

PC : <2ms
: 3.75KVrms

 
 : 4 
 : FET 
 : 

: 5-30VDC
: 200mA 23°C 

PC : <2ms
: 

: 3.75KVrms
:  400mA/  

23°C 
: : 5V/200mA,  
: 3KVdc

: IP, TCP, UDP, HTTP, BOOTP, 
DHCP, Modbus/TCP

: Windows , Web , 

Windows : JetCon 6300 
: DI/ , 

: 1 1 1 1

:  +24V (10-30V)
: 2W 

: 120 (H) x 55 (W) x 99 (D) mm
: 

: 

: -25 70°C
: 20 90% 
: -40 85°C

EMI: FCC Class B;
CE/EN55022:2003, Class B;
CE/EN61000-3-2:2000  ;
CE/EN61000-3-3:1995  
EMS:
EN61000-4-2:2001, ESD test, Level 3
(Contact +/- 6KV, Air +/- 8KV)
EN61000-4-3:2002, RS test, Level 3 (10V/m)
EN61000-4-4:2004, EFT test, Level 3
 (  +/- 2KV/5KHz, I/O 1KV/5KHz)
EN61000-4-5:2001, Surge test, Level 3 (L-N: +/- 2KV)
EN61000-4-6:2003, CS test, Level 3

: IEC60068-2-6
: IEC60068-2-27

: IEC60068-2-32
: 3 

JetCon 6350 12-Ch DI + 4-CH DO I/O 
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JetCon 2401 1 RS232/422/485  

40Km 
JetCon 2401

300 921,600bps
DIP

JetCon 2401
 

 JetCon 2401

/
-20 70oC EMI/EMS

JetCon 2401
DIN AC 

24V(12~32V) DC 24V(12~48V)
IP30  

CE/FCC 5
JetCon 2401

JetCon 2401

3-in-1RS232/422/485 
DIP  

5Km 40Km
PTP SFR

15KV ESD
120

AC 24V(12~32V)/DC 24V(12~48V)
-20~70oC ( )

RoHS
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Serial to Fiber Media Converter 
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RS-422/485 RS-232 12-48V 

RS422/485 RS232 

PTPモード
SFRモード
半二重

RS232/422/485  RS422/485 RS232 JetCon 2401 RS232 

(SFR)(PTP)

JetCon 2401
(SFR) 2

 2
(RX TX) 1 2

 (Unit –mm)
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DIP : 
1 2: 
3: RX 120 ( )/ ( )
4: TX 120 ( )/ ( ) 
5: PTP ( ) / SFR ( )

LED:
LED: 1

TX ( ):  
RX ( ): 

:  SFR

: 
DC 24V (18~48V)  
AC 24V (AC12 32V 50/60Hz)
0.65A

: 1.5 @ 24V( )

: DIN
: IP-30

: 24.7mm( ) x 96mm ( ) x99 mm ( ) (DIN )
:

0.24kg( )
0.135kg( )

: -20 70°C
: 5% 95% ( )
: -40 80°C

 5% 95% ( )

EMI:  FCC B CE/EN55022:2003 B CE/
EN61000-3-2:2001  CE/EN61000-3-3:1995

EMS:
EN61000-4-2:1998 ESD 3
EN61000-4-3:1998 RS 3 
EN61000-4-4:1995 EFT 3 
EN61000-4-5:1995 3 
EN61000-4-6:1996 CS 3 

: CE/EN60950
: IEC60068-2-27
: IEC60068-2-6

: IEC60068-2-32
: 5

:
EIA/TIA-232 RS-232 (ITU-T v.28)
EIA/TIA-422 RS-422 (ITU-T v.11)
EIA/TIA-485 RS-485 (ISO/IEC8284)

:
RS-232 2 RS-422 4 RS-485 2/4

:  
PTP : 
SFR : 

:
1 x RS-232/RS-485/RS-422
1 x 1 x 

:
: 7

: 1 x ST
:  3

: 300bps 921.6Kbps
:

RS-232: 1,500 cm
RS-422: 1200 cm
RS-485: 1200 cm

: 50/125um 62.5/125um  
5KM

: 8/125um 9/125um  
40KM

:
JetCon2401-m :

:5KM @ 62.5/125um  
3dbm/km

: 820nm
TX : -12dBm ( ) -9dBm ( ) 
RX : -28dBm ( )

: 16dBm
JetCon2401-s :

: 40KM@9/125um  
0.35dbm/km

:1310nm
TX : -9dBm ( ) -8dBm ( )
RX : -27dBm ( )

: 18dBm
:

RS-232: TxD RxD
RS-422: TxD+ TxD- RxD+ RxD-
RS-485 4 : TxD+ TxD- RxD+ RxD-
RS-485 2 : Data+ Data-

JetCon 2401-m ST /5KM

JetCon 2401-s ST /40KM

:

    JetCon 2401-m / 2401-s

    


